
Smlouva o posky'tnutI ubytováni a stravováni

l. Účastníci smlouvy

l) Zdravo Koryčany s.r.o., Zdravá voda 71, 768 05 koryčany, jako provozovatel na

straně jedné (dále jen ,,ubytovatel"), IČO: 07629681

2) Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova, příspěvková organizace

Helceletova 4, 602 00 Brno

jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé (dále jen

,,objednavatel"

Zastoupený:

IČO: 44993412

Předmětem plnění je poskytnutí ubytováni a stravování v objektu ubytovatele.

Pro: cca 70 osob (včetně pedagogického dozoru - přesný počet osob bude
upřesněn těsně před pobytem)

Za účelem: pobyt děti- letnitábor

Il. Ubytování a stravování

Všechny pokoje a chatky mají danou kapacitu a jsou k nim přiřazena sociálni zařIzenI.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu 5x denně stravu,
nápoje (pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

Případné změny počtu účastníků nebo diety nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo
ubytovateli na tel. nebo emailu:

Ill. Čas plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravováni v terminu:

od: 15. 8. 2020 do: 22. 8. 2020

nástupní termín dne: 15. 8. 2020
stravováni začíná: obědem

ukončeni dne: 22. 8. 2020
stravování konči: snídani

od: 11hodin

do: 11hodin



lv.Cena
Cena činí 350,- l 1 osoba l den. Cena za celý pobyt 2450,- l 1 osoba.
na 10 dětí 1 osoba doprovodu zdarma.

Celková cena = dle skutečného počtu osob a poskytnutých služeb

V. Fakturace a placení

Sjednaná úhrada za ubytování a stravování bude zaplacena dle splatnosti vystavené
faktury, případně v hotovosti (dle domluvy s objednavatelem)

Barrkovrtí spojení ubytovatde

VI. Další podmÍnkV

Objednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými
osobami objednavatele a to jak za Škodu na majetku, tak i za případnou škodu na zdraví
pracovníků ubytovatele.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních
důvodů, které brání řádnému provozu ubytovadho zaříZení - např. nedostatek vody,
příkaz Okresní hygienické stanice apod.

V rámci provozních a technických možnosti umožni ubytovatel objednavateli vyljžÍvánj
stávajIcích sportovních, kulturních a sociálních zařIzenI budovy.

V ostatních platí pro vymezení vzájemných práv a povMrrostí přísfušná ustanwení
Občanského zákoníku, kromě ustanovení §758, 433, 436.

Odpovědnost za Škodu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech přebírá vůči
osobám ubytovaným podle této smlouvy objědnavatel.

V Brně dne' AL 2e2o VKoryčanech dne' Sa ľ.

Za Objedmvat Za UtNtcjvatefe:

Dům dětía mláde íspěvková organizace
NO
3412

Zdravo Ko
Zdravá voda 71,
¢:076 29 681,


